M

Macedonia Hermonis habet oraculum, II, 730.

Macedones, tragœdiam (Œdipi audientes, quomodo rei incestus, I, 325.

Machabæi legem paternam ad pristinum vitæ statum pugnando sabbatis revocarunt, II, 606.

Magia nihil est quam fallacia, II, 747. Magia secunda idololatria multiformis limes mentis humanæ, totius erroris artifex; salutis inimicæque vastatrix, II, 748. Magia duplex, I, 612. Magia species est astrologia, I, 612 sqq. Vide Astrologia. Ægyptiorum magia, adversus Moysen sæmulara, patientiam Dei traxit usque ad Evangelium, I, 672. Vide Mathesis.

Magi sciebant esse dæmones, I, 405. Pueros in eloquium oraculi elidunt, I, 411. Phantasmata edunt, I, 410. Somnia immittunt, I, 411. Infamant defunctorum animas, *ibid.* Quædam supra naturæ ordinem facere videntur, quæ dæmonum præstigiis faciunt, I, 407 sq., 412. Eorum consultationes ab angelis desertoribus inventæ, I, 459. De Cæsaris capite magi consulti, *ibid.* Vide Mathematici. Magi Persarum, II, 260. Magos reges fere habuit Oriens, II, 339, 619. Magi et astrologi primi Christum natum annuntiarunt et muneraverunt, I, 672.

Magistratum ambientes quibus incommodis et contumeliis se subdant, I, 1246 sq. Idque totum propter unius anni volaticum gaudium, I, 1247. Vide Principatus.

Magnanimos oblectat oratio, I, 1196.

Magnes ferrum attrahit, II, 236.

Magnitudo in mediocritate probatur, II, 261.

Majorum institutis ethnici habitu, victu, instructu, censu, cultu, apparatu, sermone, nuntium remiserant, I, 303, 512. Eorum spretis institutis nove die vivebant, *ibid.* Vide Antiquitas.

Maledictiones proferendo, dæmones frequentat vulgus indoctum, I, 405.

Maleficium nullum sine formidine est, quia nec sine conscientia sua, II, 401. In maleficio nulla ordinis ratio, I, 1264.

Malefici gestiunt latere, trepidant deprehensi, negant accusati, et scelus suum astris aut fato imputant, I, 267 sq.

Maleloquium prohibetur, I, 499.

Maliitia a diabolo est, I, 1164. Semper Domino fuit odiosa, I, 1264. Ad maliitiam prout sunt homines, ob vitium ingenii sui, I, 437. Maliitiæ apud Græcos interdum pro vexationibus et læsuris, non pro malignitatibus, possunt, II, 313.

Malum unde, II, 210. De natura mali constat apud omnes, ut vel ipsi quidem rei defendere malum pro bono audeant, I, 266, 659. Astris vel fato illud tribuebant ethnici, I, 268. Malum non est quod naturalia mali non habet, I, 269, 560. Illius indicia, *ibid.* Non ideo malum non est quia non obest, I, 1279. Non id damnatum in quo male fit, sed id quod fit, II, 497. Est mali dignitas quæ in summo aut in medio pessimorum collocatur, II, 988. Mala necessaria ad illuminationem bonorum, ex contrariis intelligendorum, II, 210. Nihil a Deo mali evenire potuisse persuadebit bonitas Dei a primordio rerum spectata, II, 292. Quomodo mala condere dicatur, II, 301. Mali operatio lata et diffusa, I, 1266. Malo ad miseriam pervenitur, I, 1245. Facilius falso malo quam vero bono creditur, I, 467. Malum omne aut timore, aut pudore natura perfundit, I, 266. Mala dicuntur et delicta et supplicia, II, 301. Mala culpas et mala pœnæ, *ibid.* Mala ulioria, non peccatoria, II, 313. Mali timore et pudore perfusi, latebras quærunt, I, 267 sq. His infructuosos esse, magnus fructus est, I, 495. Nolunt suum esse quod malum agnoscent, II, 268.